
AKT – THEMELIMI 
                                           I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR  
                                                          ” CONTALDO MEDICAL” SHPK 
 
Sot ne daten   22.07.2024, une i   nenshkruari   :  
CARMINE CONTALDO  , i biri i Alfonso, i  datelindjes 06.08.1980  , lindur ne Nocera Inferiore (SA), 
me banim ne Itali ,  Via della Monica Giuseppe, N.72 Castel, San Giorgio (SA), i pajisur me  karten 
e identitetit italiane CA01068JZ, 
Ne  baze te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 ”Per tregtaret  dhe shoqerite tregtare” dhe ligjit nr.9723 
date 03.05.2007 ”Per Qendren Kombetare  te Regjistrimit”, kam vendosur te themeloj shoqerine 
me pergjegjesi te kufizuar  ” CONTALDO MEDICAL” SHPK . 
 
NENI 1 
EMERTIMI  I SHOQERISE  
 
Shoqeria do te quhet ” CONTALDO MEDICAL” SHPK dhe  eshte person juridik  shqiptar. 
Veprimtaria e saj rregullohet sipas neneve te ketij statuti dhe Ligjit 9901 date  14.04.2008, si edhe 
Ligjit per QKR-se . 
 
NENI 2 
SELIA E SHOQERISE 
Shoqeria do te kete seline e saj ne Durres, Shijak, Xhafzotaj, Nr.Pasurie 19/24, Vol.17, faqe 155, 
Zona Kadastrale nr.3852. 
Shoqeria mund te krijoje filiale, zyra perfaqesimi, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
 
NENI 3 
OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE 
Shoqeria do te kete si objekt te  veprimtarise se saj:  
Klinike mjekesore dhe dentare. 
Agjenci imobiliare.  
Import eksport. 
 
NENI 4 
KAPITALI  I  SHOQERISE  
Kapitali    i shoqerise  ” CONTALDO MEDICAL” SHPK eshte 30.000.000 Leke . 
Ky kapital perbehet nga 1 kuote dhe zoterohet ne masen 100% ,nga  ortaku i vetem i saj,  
zoti CARMINE CONTALDO  . 
 
NENI 5 
KOHEZGJATJA  E  SHOQERISE  
Shoqeria  do  te  zhvilloje veprimtarine e saj  per  nje  periudhe  kohore te papercaktuar.
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